Beko Standventilator EFS7700W, weiss

Artikelnummer 04.07.0079 bEkO
Hersteller Beko e
Hersteller-Art.-Nr. EFS7700W

EAN (Einzelstuck) 8690842221569

Der Beko Standventilator eignet sich perfekt fur die kommenden heissen
Sommermonate. Halte die Temperatur durchgehend angenehm dank den 26
einstellbaren Stufen.

* 10 Propeller
* Grosses LED-Display

* 26 Stufen
* Fernbedienung
e 24h Timer
* Sleep Mode

Technische Daten
Hersteller Beko
Produktgruppe Haushaltskleingerate
Produkttyp Ventilator
Farbe weils
Lieferumfang Ventilator
Ventilatortyp Standventilator
Energieversorgung Netzbetrieb

Gerauschpegel (max.) 61 dB

Durchmesser (9) 40 cm



Leistung

Anzahl Betriebsstufen
Farbgruppe
Materialgruppe
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

55 W
26
Weiss
Kunststoff
137 cm
45 cm
40 cm
6.2 kg
190 mm
460 mm
540 mm
7.5 kg



